],,]ц 86 от 1З.02.20

Российская Федерация
Свердловск.ля область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЬIШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пышма

Об утверждении муниципальной программы <<Развитие физическойкультуРы и споРта в ПыШминскоМ городскОм округе до 2025 года>)

В соответствии со статьей t7g Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Пышминского городского
округа от 15.06.201В м з94 <Об рверждении Порядка формированиrI и
реiшизаЦии мунИцип;UIьных программ Пышминского городского округа>, С
изменениrIми, внесенными постановлением от 14.11.2019 Na727, решением
Думы Пышминского городского округа от 17.L2.2019 Nsl7З <О^ бюджете
Пьпшминского городского округа на 2020 год и плановьй период 202Lи2О22
годов> 't

постановляю:

I\9

1.Утвердить муниципаJIьную
культурыиспортавПьlшминском
(прилагается).

2.ответственноlчtу исполнителю и соисполнителrIм в
возложенными полномочиями обеспечить реализациюпрограммы <<развитие физической культуры и спорта в
городском округе до 2025 года>).

З.Разместить настоящее постановление на
Пьlшминского городского округа.

официальном сйте

4.контроль за выполнением настояш{его постановления возложить на
заместителrI глttвы администр ации Пышминского городского округа по
соци;шьным вопросам Варлакова А.А.

програмIчtу <<Развитие физическоЙ
городском 0круге до 2025 года>

соответствии с
мероприятий

Пышминском

докумЕIIт гtошпtсдн
эJIЕктронной пошшrсью

Ссртифлпtат 5 146СOДD29FА2D5 0З4А676lЕDСF65 7ДВЗFВ5 5689
Впаделсц Соколов Влшtтор Васцrьсвлrч
,Щсйствлттолсн с 0З,04.2019 по 03.07.2020

глава Пышминского В.В. Соколов